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Apartament z 1 sypialnią - Amarilla Golf -
Augusta Park
9 8 9 7

TYP NIERUCHOMOŚCI Apartament

LOKALIZACJA Amarilla Golf, San Miguel de Abona

KOMPLEKS MIESZKANIOWY Augusta Park

BASEN Basen wspólny

WIDOKI Widok na góry, Częściowy widok na ocean, Widok na urbanizacje,
Widok na ulicę

SPRZEDAŻ 230 000 € 240 000 € KOD 9897

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 68m2 POWIERZCHNIA MIESZKALNA 50m2

TARAS 18m2 KUCHNIA Otwarta

SYPIALNIE 1 ŁAZIENKI 1

MEBLE W pełni umeblowane

Asten Realty prezentuje ten uroczy apartament na parterze, położony w zadbanym i spokojnym kompleksie mieszkalnym

Augusta Park, w prestiżowej strefie Amarilla Golf, na południu Teneryfy.

Mieszkanie wyróżnia się doskonałym układem, jasnością i przyjemnym połączeniem z zewnętrzem. Posiada wygodny salon,

funkcjonalną kuchnię, przestronną sypialnię, pełną łazienkę i wspaniały taras idealny do delektowania się

uprzywilejowanym klimatem wyspy przez cały rok, idealny do śniadań w słońcu, kolacji na świeżym powietrzu lub chwil

relaksu w prywatnej i spokojnej atmosferze.

Kompleks Augusta Park oferuje bardzo zadbane otoczenie mieszkalne, z terenami zielonymi, basenem wspólnotowym i

pogodną i bezpieczną atmosferą, idealne zarówno jako miejsce stałego zamieszkania, jak i drugi dom wakacyjny. Jego

harmonijna architektura i stałe utrzymanie tworzą przytulną przestrzeń zachęcającą do wypoczynku i dobrego

samopoczucia.
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Lokalizacja w Amarilla Golf pozwala delektować się doskonałą jakością życia, otoczonym polami golfowymi, rozległymi

terenami zielonymi i przyjemną promenadą nadmorską. W okolicy znajdują się supermarkety, restauracje, kawiarnie, sklepy,

obiekty sportowe i podstawowe usługi, wszystko kilka minut od mieszkania. Bliskość lotniska południowego i dobre

połączenie z głównymi strefami turystycznymi takimi jak Los Cristianos, Playa de las Américas i Costa Adeje czynią tę

nieruchomość szczególnie atrakcyjną opcją zarówno do zamieszkania, jak i inwestycji.

Mieszkanie o dużym potencjale, łączące komfort, lokalizację i uprzywilejowane otoczenie w jednej z najbardziej pożądanych

stref południa Teneryfy.

Koszty wspólnoty: €100/miesiąc.

Referencja Asten Realty: 9897.
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